PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2021 г. № 66п
п. Харута
О начале отопительного сезона 2021-2022 г.
социально-значимых объектов
на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
       По результатам рассмотрения обращений ГБДОУ НАО «Детский сад п. Харута», ГБОУ НАО «Средняя школа
п. Харута», ОФП ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО», ГБУК НАО «Харутинский центр культуры и досуга» от 23. 08. 2021 года, Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Филиалу ЖКУ «Харута» МП ЗР «Севержилкомсервис» (Диденко М.Е.) начать отопительный сезон 2021-2022 гг. для социально-значимых объектов:
- ГБДОУ НАО «Детский сад п. Харута», расположенного по адресу ул. Набережная, д. 10, ул. Советская д. 24, с 26 августа 2021 года;
- ГБОУ НАО «Средняя школа п. Харута», расположенного по адресу п. Харута, ул. Победы, д. 12, ул. Победы, д.7, а также школьного спорткомплекса, с 28 августа 2021 года;

- ОФП ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО», расположенного по адресу ул. Победы, д. 8, с 26 августа 2021 года;

- ГБУК НАО «Харутинский центр культуры и досуга», расположенного по адресу ул. Набережная, д. 9, с 26 августа 2021 года;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО Сметанина А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава АМО

«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                           А.Н.Танзов
PAGE